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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS   MUISTIO 
 
Aika: ma 9.3.2015 klo 17.30 
Paikka: Veritas-stadion, Karikko 
 
Läsnä: 
Toivari Henry Turun Toverit, pj 
Aatola Anne Turku-Pesis 
Haapanen Jari Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu (kohdasta 6. alkaen) 
Impivaara Kari Turun Weikot 
Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 
Perko Pertti Turun Avantouimarit 
Rytkönen Katja Turun Pursiseura 
Sonck Pentti Turun Pyrkivä 
Ylikylä Sirpa Lahjan Tytöt 
Ojala Pia Turun Riennon Taitoluistelu 
Sinkkonen Arto Liikuntapalvelukeskus 
Sunnari Eeva Liikuntapalvelukeskus, siht. 
 
 
1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.30.  
Edellisen kokouksen pöytäkirjasta todettiin, että kv-avustusten leikkauksen osalta päätösesitys on kir-
jattu parlamentissa käydyn keskustelun pohjalta yksioikoisesti / väärin. Päätettiin, että jatkossa pu-
heenjohtaja kokoaa keskustelun yhteen jo kokouksessa, jotta kirjattavasta päätöksestä ollaan varmasti 
yksimielisiä. 
 
 
2. Avustukset liikunta- ja urheiluseuroille 2015 
Eeva Sunnari esitteli ajankohtaiskatsauksen vuoden 2015 avustuksiin (avustusmuodot, määrärahat, 
periaatemuutokset, vuosikello, uusi sähköinen haku- ja käsittelyjärjestelmä) ja otti Seuraparlamentilta 
vastaan ajatuksia tulevaisuuden suuntaviivoihin. Eevan esitys liitteenä (150309 Seuraparlamentti, diat 
3.-8.). Todettiin, että avustusperiaatteet 2016 lyödään lukkoon lautakunnassa viimeistään loppuvuo-
desta 2015. Nostettiin esille, että avustusperiaatteissa on pieniä tarkennuksia vaativia kohtia, joita voi-
taisiin työstää esimerkiksi Seuraparlamentissa ennen lautakuntakäsittelyä. Sopiva ajankohta tälle voisi 
olla alkusyksy 2015. Avustusmäärärahojen tulevaisuuden leikkausuhan (ks. 150309 Seuraparlamentti, 
dian 7. alalaita sekä Liikuntalautakunnan lausunto (17.2.2014 § 22) toimintoanalyysin käsittelyasiaan: 
http://ah.turku.fi/liikunta/2015/0217002x/3206634.htm) osalta todettiin, että isompia säästöjä on pyrittä-
vä löytämään muualta kuin seurojen avustuksista / järjestöliikunnan budjetista leikkaamalla. Nostettiin 
esille, että voisiko esimerkiksi liikuntapalvelukeskuksen rakenteista löytyä isompia säästöjä (esim. jot-
kut palvelut, joiden ohi aika on mahdollisesti ajanut). Liikuntapalvelujohtaja taustoitti myös asiaa, ja 
keskustelun päätteeksi todettiin, että leikkauksia tehdään niistä liikuntapalvelukeskuksen toiminnoista, 
joiden supistaminen vähiten häiritsee turkulaisten liikkumista. 
 
 
3. Omalle huipulle -seurakehitysprosessi 
Eeva Sunnari alusti vastikään käynnistyneestä Omalle huipulle -seurakehitysprosessista. Eevan esitys 
liitteenä (150309 Seuraparlamentti, diat 9.-26.). Todettiin, että kyseessä on positiivinen, uudenlainen 
lähestymistapa nuorten harrasteliikunnan edistämiseksi. Näin hienosta asiasta pitäisi viestiä ja tuoda 
asiaa esille nyt laajasti eri mediaväylien kautta. 
 
 
4. Seuraparlamentin kehitystiimit – vuosi toimintaa takana  
Seuraparlamentin kokouksessa 11.12.2014 (muistion kohdassa 3.) todettiin, että Turkulainen urheilu-
seuratoiminta 2020 -foorumin ryhmäpohdintojen Tulevaisuus-ideoista (liite: Turkulainen Urheiluseura-
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toiminta 2020 -foorumi_kooste ryhmätyöpohdinnoista 27.11.2014) voisi soveltuvin osin poimia kehitys-
tavoitteita Seuraparlamentin toimintaan. Osaaminen ja laatu & yhteistyö ja viestintä -kehitystiimi voisi 
pohtia näitä asioita seuraavassa kokouksessaan, jonka jälkeen Liikuntapalvelukeskuksen Järjestölii-
kuntaosasto voisi jälleen edistää asiaa ja tuoda kehitysehdotuksia Seuraparlamentin kokoukseen esi-
teltäväksi. 
 
Em. muistiokohtaan viitaten Eeva Sunnari veti yhteen tilannekatsauksen tiimien toimintaan kuluneen 
vuoden sekä tulevan alkukevään osalta. Lisäksi käytiin lähetekeskustelua tuleviin askelmerkkeihin yh-
teisen seurakehittämisen saralla. Eevan esitys liitteenä (150309 Seuraparlamentti, diat 27.-33.). Todet-
tiin, että esitetyt askelmerkit kevään osalta vaikuttavat hyviltä. Tiimien puheenjohtajien vastuulla on 
kutsua tiimit kasaan ja työstää lupauksia (kalvo 32.) maalis-toukokuun aikana. Kehitystiimien edustajat 
tulevat seuraavaan Seuraparlamentin kokoukseen toukokuussa esittelemään uusimpia pohdintojaan. 
 
 
5. Seuraparlamentin valintakokouksen 2015 valmistelu 
Eeva Sunnari alusti Seuraparlamentin valintaan liittyviä asioita. Eevan esitys liitteenä (150309 Seura-
parlamentti, diat 34.-37.). Käytiin keskustelua parlamentin jäsenten valintatavasta sekä konkreettisista 
ideoista ja keinoista Seuraparlamentin näkyvyyden ja positiivisen imagon kasvattamiseksi keväälle ja 
alkusyksyyn 2015.  
 
Todettiin, että marraskuussa 2014 järjestetylle Turkulainen urheiluseuratoiminta 2020 -foorumille pitää 
järjestää jatkotilaisuus, jonne kutsutaan marraskuun tilaisuudessa paikalla olleet aktiiviset ja innostu-
neet osallistujat mukaan. Tämä mahdollistaa ko. henkilöiden osallistamisen myös parlamentin uuden 
kokoonpanon valintaan. Kutsuttavien joukkoon voitaisiin myös lisätä Rajattomasti liikuntaa Turun seu-
dulla -hankkeen maksuttomiin koulutuksiin osallistuneet turkulaiset urheiluseuratoimijat. Myös päätoi-
misia seuratyöntekijöitä (esim. toiminnanjohtajat, valmentajat) olisi hyvä osallistaa keskusteluun ja sitä 
kautta lisätä eri seuratoimijoiden tietoisuutta Seuraparlamentista ja parlamentin toiminnasta. 
 
Ideoitiin, että Seuraparlamentin alaisuuteen voitaisiin nykyisten kehitystiimien lisäksi perustaa myös 
muita tiimejä eri kohderyhmiin ja teemoihin kohdistuen (esim. valmentajatiimi, joukkueenjohtajatiimi, 
puheenjohtajatiimi, toiminnanjohtajatiimi, palloilulajit, jäälajit / talvilajit, yksilölajit tms.). Näille eri kohde-
ryhmille ja teemoille voitaisiin perustaa esimerkiksi facebookiin omia ryhmiä, joiden kautta keskustelua 
ja ideointia voitaisiin käynnistää kohderyhmäkohtaisesti kohdentaen. Seuraparlamentista voitaisiin ni-
metä vastuuvetäjät eri tiimeille, jolloin tiimien toiminta nivoutuisi saumattomasti Seuraparlamentin toi-
mintaan. Nostettiin myös esiin, pitäisikö Seuraparlamentissa olla esimerkiksi maahanmuuttajien liikun-
taa ja/tai opiskelijaliikuntaa edustavat edustajat. Erilaisten taustojen, osaamisen ja uudenlaisten ideoi-
den hyödyntämisessä olisi valtavasti potentiaalia innovoitaessa uutta. Todettiin, että ammattimaista 
viestintäosaamista olisi myös ehdottomasti saatava avuksi Seuraparlamentin näkyvyyden ja positiivi-
sen imagon kasvattamisessa. Nostettiin myös esiin, että Liikuntapalvelukeskuksen tulevia vuoden 
2016 talousnäkymiä olisi hyvä esitellä seuroille järjestöliikunnan perspektiivistä esimerkiksi loka-
marraskuun vaihteessa Seurafoorumissa.  
 
Yhteenvetona Seuraparlamentin 2015 valintakokouksen osalta päätettiin, että loka-marraskuun vaih-
teessa pidetään Seurafoorumi 2015 ja että asialistalle otetaan 1. Liikuntapalvelukeskuksen vuoden 
budjetti & sen heijastevaikutukset seuratoimintaan, 2. Seuraparlamentin valintakokous 2015, 3. Omalle 
huipulle -kehitysprosessin käynnistyneet mallit esittelyyn (+ jo keväällä 2015 printtilehteen). Lisäksi 
todettiin, että em. kohderyhmäkohtaiset facebook-ryhmät tiimeineen voidaan perustaa jo kevään 2015 
aikana. Tiimeille tulee löytää vetäjät parlamentin jäsenten keskuudesta. Asian valmistelua jatketaan 
konkreettisesti toukokuun kokouksessa. 
 
 
6. Muut asiat 

 
6.1. Koulujen liikuntasalit & Palloiluhallihanke 
Nostettiin esiin vahva huoli tulevaisuuden uhkakuvista, jotka liittyvät liikuntaolosuhteiden heikentymi-
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seen. Koulujen lakkauttamisten (mm. Pansio, Kastu) sekä kouluverkkosuunnitelmissa näyttäytyvien 
rajujen karsintojen kautta poistuu huolestuttavan paljon liikuntasalitiloja. Samalla todettiin, että palloilu-
hallihanke etenee positiivisella tavalla päätöksenteossa ja tätä suuntaa sekä hallin valmistumisen tär-
keyttä vuoden 2017 loppuun mennessä pitää edistää vahvasti. Päätettiin laatia Seuraparlamentin julki-
lausuma aiheesta viikon 12 aikana. Parlamentin puheenjohtajiston, sihteerin ja liikuntapalvelujohtajan 
laatima lausunto liitteenä (1503018_Seuraparlamentin lausunto_Palloiluhalli). 
 
6.2. Järjestöliikuntapäällikön valinta 
Puheenjohtaja Henry Toivari ja varapuheenjohtaja Jari Haapanen olivat saaneet pyyntöjä käsitellä 
Seuraparlamentissa järjestöliikuntapäällikön valintaa ja sen valmistelua. Kokouksen avauksen yhtey-
dessä päätettiin käsitellä asiaa muissa esille tulevissa asioissa. 
 
Kokous käsitteli asiaa ilman virkamiehiä (Arto Sinkkonen ja Eeva Sunnari). 
 
Päätös: 
 
Kokous päätti lähettää kannanottonsa sähköpostilla Minna Sartesille, Janina Anderssonille, Arto Sink-
koselle ja Eeva Sunnarille. 
Kannanotossa pahoitellaan, ettei valmistelussa ole kuultu seuraparlamenttia ja ilmaistaan Eeva Sunna-
rin toimineen liikuntapäällikön tehtävässä seuraparlamentin kannalta kiitettävästi. Kannanotto liitteenä 
(150310 Seuraparlamentin lausunto_Järjestöliikuntapäällikön valinta). 

 
 

7. Seuraava kokous 
Seuraparlamentin seuraava kokous pidetään keskiviikkona 20.5. klo 16.30. 
 
 
8. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30. 
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